



॥ प्रवेश सूचना ॥

तृतीय सूची

कक्षा- एम.एस.सी- प्रथम सेमेस्टर (वनस्पतिशास्त्र) दिनांक-17/07/2026

निम्नलिखित प्रवेशार्थियों को एम.एस.सी.. प्रथम सेमेस्टर (वनस्पतिशास्त्र) में अस्थायी प्रवेश हेतु अनुशंसित किया जाता है। अतः वे अपने समस्त मूल प्रमाण-पत्रों के साथ प्रवेश समिति (श्रीमती शिबा वंजारी, सहायक प्राध्यापक- वनस्पतिशास्त्र) के समक्ष दिनांक 24/07/2026 तक कार्यालयीन दिवस में प्रातः 11:00 बजे से दोपहर 01:30 बजे तक अपने मूल प्रमाण-पत्रों के साथ लायब्रेरी हॉल में उपस्थित होकर अपना प्रवेश कार्ड प्राप्त कर अनिवार्यतः प्रवेश शुल्क जमा कर प्रवेश प्राप्त करें। इस तिथि तक प्रवेश न लेने पर उनका प्रवेश स्वतः ही निरस्त माना जायेगा।

आवेदन पत्र के साथ स्थानांतरण प्रमाण-पत्र, चरित्र प्रमाण-पत्र, मूल प्रतियों तथा शेष प्रमाण-पत्रों की छायाप्रति (मूल प्रति से मिलान के पश्चात) संलग्न करना अनिवार्य है।

टीप :-

अ) प्रवेशार्थियों को अपने साथ ऑनलाईन प्रवेश पंजीयन फार्म की 02 हार्डकापी के साथ निम्न प्रमाण-पत्रों की मूल एवं छायाप्रतियां लाना आवश्यक है-

1) 10 वी. अंकसूची, 2) 12 वी. अंकसूची 3) स्नातक प्रथम, द्वितीय एवं तृतीय वर्ष की अंकसूची 4) स्थानांतरण एवं चरित्र प्रमाण- पत्र (मूलप्रति) 5) जाति एवं निवास प्रमाण-पत्र 6) गेप प्रमाण-पत्र (यदि किसी वर्ष गेप हो 7) 01 पासपोर्ट साईज रंगीन फोटो 8) आधार के नाम के अनुरूप ABC ID 9) यदि किसी विद्यार्थी ने अन्य विश्वविद्यालय (रविशंकर वि.वि. के अतिरिक्त) से अध्ययन किया है तो माइग्रेशन प्रमाण-पत्र। 10) पात्रता प्रमाण-पत्र (यदि आवश्यक हो तो)

ब) यदि आवेदन पत्रों की जाँच करते समय कोई तथ्य/जानकारी या प्रपत्र गलत पाये जाते हैं तो संबंधित छात्र को प्रवेश की पात्रता नहीं होगी एवं प्रवेश सूची से उसका गुणानुक्रम स्वतः निरस्त माना जायेगा।

(श्रीमती शिबा वंजारी)
विभागाध्यक्ष-वनस्पतिशास्त्र

(डॉ. ए.के.मिश्रा)
प्राचार्य
G.O.D. Govt. P. G. College
Kurud, Distt. Dhamtari (C.G.)

MSC BOTANY- FIRST SEMESTER (THIRD LIST) 17.07.2026

S.no	S.no	Form No.	Name	Father Name	Mother Name	Category	Gender	DOB	Stream	Passing Year	Obtained Marks	Total Marks	Marks(%)	Nss candt.
UNRESERVED														
18	1	26054765	MUSKAN GANGVEER	PINJU KUMAR GANGVEER	PARMESHWARI GANGVEER	SC	Fema	02-10-2003	B.Sc.(Bi	2024	1165	1800	66.66	B Certif
33	2	26032821	TUKESHWARI	MOHENDRA	BALESHWARI	OBC	Fema	02-11-2002	B.Sc.(Bi	2023	1167	1800	64.83	NO
34	3	26053483	NAMRATA	SURESH KUMAR	REKHA BAI	OBC	Fema	22-10-2005	B.Sc.(Bi	2026	1165	1800	64.72	NO
41	4	26044790	VARSHA	DAURAM	LUKESHWARI	OBC	Fema	29-05-2006	B.Sc.(Bi	2026	1129	1800	64.602	B Certif
35	5	26037460	RESHMA	SEVA RAM	NANDNI	OBC	Fema	23-01-2006	B.Sc.(Bi	2026	1159	1800	64.39	NO
74	6	26039976	SUMAN	SHANKARLALSAHU	GULAPA BAI	OBC	Fema	15-10-2005	B.Sc.(Bi	2026	1080	1800	63.654	B Certif
37	7	26007686	HIMANI SAHU	DILESHWAR SAHU	MADHU SAHU	OBC	Fema	17-12-2005	B.Sc.(Bi	2026	978	1800	63.33	NO
39	8	26021869	JEETESHWARI	JOIDHA RAM	JANKI	OBC	Fema	05-08-2005	B.Sc.(Bi	2026	1135	1800	63.06	NO
OBC														
40	1	26047743	VIDYA LAXMI	KISHAN LAL	REWATI	OBC	Fema	24-09-2005	B.Sc.(Bi	2026	1130	1800	62.78	NO
42	2	26045734	NAMRATA	SOMNATH	MONGRA BAI	OBC	Fema	02-02-2002	B.Sc.(Bi	2023	1128	1800	62.67	NO
44	3	26024208	TIKESHWARI SEN	GOVIND RAM SEN	SHARDA BAI SEN	OBC	Fema	30-04-2004	B.Sc.(Bi	2026	1038	1800	62.5	NO
45	4	26035806	UMESHWARI	NOHAR SAHU	GYAN BAI	OBC	Fema	01-05-2005	B.Sc.(Bi	2026	1028	1800	62.5	NO
SC														
65	1	26056873	PRACHI JAGAT	MURLIDHAR JAGAT	SAVITRI JAGAT	SC	Fema	23-12-2002	B.Sc.(Bi	2024	1086	1800	60.33	NO
78	2	26032994	PUNAM	AJIT KUMAR	ANUSUIYA	SC	Fema	24-12-2005	B.Sc.(Bi	2026	1028	1800	59.83	NO
96	3	26042356	LAXMI BAGHEL	MUKUND SINGH	UJALA BAI	SC	Fema	10-06-2005	B.Sc.(Bi	2026	1047	1800	58.17	NO
ST														
50	1	26055778	LILESHWARI	KHUMAN RAM	KANESARI	ST	Fema	17-02-2002	B.Sc.(Bi	2024	1113	1800	61.83	NO
31	2	26021672	HEMKUMARI	KARTIK RAM	KANTI	ST	Fema	09-10-2005	B.Sc.(Bi	2026	1066	1800	59.22	NO
97	3	26056841	DAGESHWAR	UDAL RAM	CHITRAREKHA	ST	Male	26-08-2003	B.Sc.(Bi	2024	1045	1800	58.06	NO
104	4	26054815	KUSUM KANWAR	DAU KALYAN KANWAR	SUNITA KANWAR	ST	Fema	09-09-2004	B.Sc.(Bi	2026	1035	1800	57.5	NO
106	5	26035490	DAMESHWARI KASHYAP	FAKIR KASHYAP	ROHINI KASHYAP	ST	Fema	05-08-2005	B.Sc.(Bi	2025-26	1033	1800	57.39	NO
113	6	26048260	PUSHPANJALI MARKAM	CHAIT RAM MARKAM	RAMULA MARKAM	ST	Fema	30-10-2005	B.Sc.(Bi	2026	1024	1800	56.89	NO
114	7	26018116	VIPINSAY	MAHANGU RAM	BHUKHEE BAI	ST	Male	03-07-1999	B.Sc.(Bi	2024	1023	1800	56.83	NO

Pravesh Prabhari
प्रवेश प्रभारी

For
PRINCIPAL
S.O.D. Govt. P. G. College
Kandol, Dist. Dhantari (C.G.)